Eredet i je az Orsz. Levéltárban, az M. 0 . D. L. 36395. sz. alatt őrzött 
„I minus ' ' jelzetű kolozsmonostor i protocollum 48. l ap ján . 

CXCIV. 

1483 február 22. (Kolozsmonostor.) 
A ko lozsmonostor i konvent bizonyságlevele, mely szerint a Losonczi Bánfiak 
Sebes várukhoz tartozó a ranybányá ikban Bátori István országbírót egy évre 

évi 500 forintért fele nyereségre társul fogad ják . 

Quod magnificus comes Stephanus de Bathor, iudex curiae 
serenissimi principis domini Mathiae Dei gratia Hungáriáé, Dal-

*) így! tutoris helyett. 

matiae, Croatiae etc. regis, necnon wayvoda Transsilvanus et 
comes Siculorum etc. personaliter ab una, parte siquidem ex 
alia egregii Georgius et Michaél, filii condam Stephani Banfy 
de Lossoncz necnon Dyonisius, filius condam Johannis, filii 
praefati condam Stephani Banfy de eadem Lossoncz, modo simili 
personaliter coram nobis constituti, onera et quaelibet gravamina 
omnium fratrum, proximorum et consanguineorum ipsorum, si 
in infrascriptis persistere nollent, in seipsos recipiendo, per eos-
dem egregios Georgium, Michaelem et Dyonisium confessum 
extitit pariter et relatum in hunc modum: Quod ipsi partis 
utriusquae utilitate pensata talem inter se fecissent in infrascriptis 
consentionis(?) unionem: quomodo praefati Georgius, Michaél et 
Dyonisius Banfy in metis seu tenutis castri eorum Sebes vocati 
in comitatu de Kolos existentis et habiti aurifodinum,1) quod ad 
praesens haberent vei in fu turum habere sperarent, praelibatum 
dominum comitem Stephanum de Bathor a data praesentium 
per anni circulum inclusive conputando simulcum cunctis suis 
utilitatibus et proventibus pro quingentis florenis auri puri Hun-
garicalibus boni, veri et iusti ponderis plene, ut dixerunt, coram 
nobis ab eodem comite Stephano habitis et levatis, eundem 
scilicet comitem Stephanum, quo ad directam et aequalem 
medietatem penes ipsos recepissent praescriptum aurifodinum 
utendum et possidendum tali conditione mediante, quod si tem-
porum in processu magistri aurifodinorum in praefato auri-
fodino aliquid boni invenerint aut reperire potuerint, extunc 
nullus altér, nisi ipsae ambae partes, quilibet videlicet eorum, 
directam et aequalem medietatem ab ipsis magistris aurifodi-
norum redimere valeat atque possit; ubi autem aliqua partium 
partém ipsius ab ipsis magistris aurifodinorum redimere nollet 
aut non posset quovismodo, extunc alia pars partém alteram 
redimendi habeat potestatis facultatem harum nostrarum vigore 
et testimonio li terarum mediante. Dá tum in festő Kathedrae beati 
Petri apostoli anno Domini etc. LXXX0 tertio.